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Nom Epreuve : Championnat Régional Avenir 2015  Discipline :  Route 

Lieu : LA CHAPELLE DES POTS  Catégorie :  Cadets  

Club Organisateur : VC SAINTAIS  Date : 14 juin 2015 
 

         

7,800 km en  00:11:49 Moyenne du 1 er : 39,599    

CLM       

Class Dos Nom Prénom Club N° Lic Cat Tps Pts 

1 65 TURMEL Thomas C.POITEVIN 2086070041 CAD 2 0:11:49,110 25 

2 62 BERNARD Mathis V.C.CHARENTE OCEAN 2017030055 CAD 1 0:11:50,550 23 

3 86 RETAILLEAU Nicolas V.C.LOUDUN 2086065036 CAD 2 0:11:53,460 21 

4 73 PETIT Arnaud 
FS ST HILAIRE 

VILLEFRANCHE 
2017118009 CAD 2 0:11:58,330 19 

5 84 COLLET Valentin V.C.ROCHEFORT 2017045040 CAD 1 0:12:00,580 17 

6 85 HECKEL Gaspard AC CHATELLERAUDAIS 2086154033 CAD 2 0:12:03,140 16 

7 67 ROTH Valentin U.C.C.VIVONNE 2086105171 CAD 2 0:12:04,620 15 

8 87 PINEAU Clément U.C.CONFOLENS 2016009015 CAD 2 0:12:11,300 14 

9 4 AIGRON Hugo V.C.CHARENTE OCEAN 2017030057 CAD 2 0:12:14,210 13 

10 18 HIBBERD George C.C.VERVANT 2017079036 CAD 1 0:12:15,270 12 

11 61 BERTRAND Corentin CYCLE AMICAL CIVRAISIEN 2086063005 CAD 2 0:12:15,550 11 

12 35 MORIN Erwan V.C.CHARENTE OCEAN 2017030307 CAD 2 0:12:17,400 10 

13 69 CHALMETTE Charley V.C.ROCHEFORT 2017045053 CAD 2 0:12:18,210 9 

14 70 RETAILLEAU Valentin U.C.CONFOLENS 2016009021 CAD 1 0:12:20,210 8 

15 81 LAVALLADE Théo TC CHATEAUBERNARD 2016205016 CAD 2 0:12:21,580 7 

16 78 BOUCHERY Gaëtan V.C.CHARENTE OCEAN 2017030076 CAD 2 0:12:25,180 6 

17 42 BASTIER Lorry CYCLE AMICAL CIVRAISIEN 2086063139 CAD 2 0:12:28,460 5 

18 79 BORDERIE Alban A.C. JARNAC AIGRE 
ROUILLAC 

2016011004 CAD 2 0:12:30,430 4 

19 83 NORMAN Cameron GUIDON MANSLOIS 2016012002 CAD 1 0:12:30,810 3 

20 55 MEGE Florian C.C.VERVANT 2017079102 CAD 2 0:12:34,370 2 

21 64 SMERALDI Pierre 
A.C. JARNAC AIGRE 

ROUILLAC 
2016011045 CAD 2 0:12:36,180 2 

22 56 GUILBEAU Paul U.V.POITIERS 2086071093 CAD 2 0:12:39,490 2 

23 82 GOURDEAU Hugo U.C.C.VIVONNE 2086105028 CAD 2 0:12:39,520 2 

24 32 SOLERA Antoine V.NAINTRE 2086068309 CAD 1 0:12:42,930 2 

25 77 MAINGUENAUD Tom P.ST FLORENT NIORT 2079059003 CAD 1 0:12:44,340 2 

26 75 RAMBEAU Yohan C.O.COURONNAIS 2016010194 CAD 1 0:12:44,460 2 

27 31 TROCHUT Lucas V.C.SAINTAIS 2017050286 CAD 2 0:12:45,020 2 

28 49 ALARCON Gabriel ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004033 CAD 2 0:12:45,580 2 

29 50 POMPADOU Kylian U.S.CHAUVIGNY C. 2086103018 CAD 1 0:12:47,960 2 

30 30 CHAGNON Baptiste C.O.COURONNAIS 2016010066 CAD 1 0:12:48,020 2 
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31 16 MORAND Valentin V.C.SAINTAIS 2017050106 CAD 1 0:12:51,930 2 

32 54 BRIVADY Ludovic V.C.ROCHEFORT 2017045029 CAD 1 0:12:53,080 2 

33 43 BILLAUD Adrien C.POITEVIN 2086070285 CAD 2 0:12:54,960 2 

34 39 BERNHARDT Marceau V.C.ROCHEFORT 2017045054 CAD 1 0:12:55,990 2 

35 48 GUYOMARD Florian C.C.VERVANT 2017079094 CAD 2 0:12:58,080 2 

36 71 COLAS Bastien U.V.POITIERS 2086071095 CAD 2 0:12:58,650 2 

37 15 SOURDY Kylian 
A.C. JARNAC AIGRE 

ROUILLAC 
2016011034 CAD 1 0:13:00,710 2 

38 72 PAPIN Lucas VCC MARENNES 2017031008 CAD 2 0:13:00,711 2 

39 63 EDOUARD Samuel V.C.THOUARS 2079060046 CAD 2 0:13:01,740 2 

40 68 NORMAN Callum GUIDON MANSLOIS 2016012019 CAD 1 0:13:04,020 2 

41 3 BELON Romain ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004082 CAD 1 0:13:05,050 2 

42 37 CHARPENTIER Rémi U.C.C.VIVONNE 2086105029 CAD 1 0:13:05,840 2 

43 46 BERTON Gaëtan V.C.SAINTAIS 2017050074 CAD 2 0:13:07,810 2 

44 8 MOMPLAISIR Andi V.C.ST MAIXENT 2079117036 CAD 2 0:13:08,550 2 

45 74 COICAUD Emilien V.C.ST MAIXENT 2079117035 CAD 2 0:13:11,080 2 

46 23 MELIN Hugo GUIDON MANSLOIS 2016012096 CAD 1 0:13:11,440 2 

47 76 ZENDRINI Quentin U.A.LA ROCHEFOUCAULD 2016015105 CAD 2 0:13:13,140 2 

48 59 SOULLARD Tim U.A.LA ROCHEFOUCAULD 2016015174 CAD 1 0:13:13,300 2 

49 20 PLOT Nicolas C.POITEVIN 2086070115 CAD 1 0:13:17,370 2 

50 33 DEGRANGE Julien C.C.VERVANT 2017079017 CAD 2 0:13:21,740 2 

51 11 DILLERIN Jérémy ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004057 CAD 1 0:13:23,460 2 

52 45 FREBOEUF Louis C.O.COURONNAIS 2016010156 CAD 1 0:13:23,990 2 

53 47 SOLERA Adrien V.NAINTRE 2086068150 CAD 1 0:13:24,110 2 

54 40 GROLLET Louison C.C.VERVANT 2017079105 CAD 2 0:13:24,520 2 

55 25 TREBUCQ Anthony C.C.VERVANT 2017079026 CAD 1 0:13:27,400 2 

56 34 REGADE Maximilien ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004104 CAD 1 0:13:32,810 2 

57 19 FAVRAUD Lucas ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004095 CAD 1 0:13:36,930 2 

58 57 HERVE Nathan V.C.CHATILLONNAIS 2079082105 CAD 2 0:13:37,400 2 

59 17 MAURY Nathan V.NAINTRE 2086068341 CAD 1 0:13:37,930 2 

60 44 BARDOULAT Aymeric V.C.ST MAIXENT 2079117031 CAD 2 0:13:41,110 2 

61 24 FORESTIER Kevin V.C.ROCHEFORT 2017045151 CAD 1 0:13:41,340 2 

62 38 FUSILLER Simon GUIDON MANSLOIS 2016012057 CAD 1 0:13:41,710 2 

63 28 IMPERAS Simon U.A.LA ROCHEFOUCAULD 2016015132 CAD 1 0:13:46,580 2 

64 60 LEROY Nathan C.O.COURONNAIS 2016010227 CAD 1 0:13:48,430 2 

65 36 BERCY Tom V.NAINTRE 2086068067 CAD 1 0:13:48,550 2 

66 66 MARCADIER Tanguy C.O.COURONNAIS 2016010009 CAD 1 0:13:53,580 2 

67 41 BARBOTIN Paul ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004003 CAD 2 0:13:54,080 2 
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68 53 RAMBEAU Jérémie GUIDON MANSLOIS 2016012053 CAD 1 0:13:57,050 2 

69 29 GUYON Aurélien U.V.POITIERS 2086071060 CAD 2 0:13:59,020 2 

70 5 DUNIAUD Florian A C 4 B 2016204037 CAD 1 0:14:00,020 2 

71 1 SAUZE GAUDIN Maxime V.C.SAINTAIS 2017050154 CAD 1 0:14:01,020 2 

72 27 CAILLAULT Alexandre CYCLE AMICAL CIVRAISIEN 2086063045 CAD 2 0:14:07,080 2 

73 51 LEDUC Nolhan C.O.COURONNAIS 2016010102 CAD 2 0:14:07,990 2 

74 58 DENECHERE Olivier BRESSUIRE AC 2079165173 CAD 2 0:14:09,990 2 

75 12 HELIAS Alexandre CYCLE AMICAL CIVRAISIEN 2086063047 CAD 2 0:14:11,020 2 

76 52 LESENECHAL Arnaud U.C.C.VIVONNE 2086105056 CAD 2 0:14:11,400 2 

77 22 GOURDEAU Brieux U.C.C.VIVONNE 2086105063 CAD 1 0:14:11,430 2 

78 80 REVELLI Hugo V.C.THOUARS 2079060021 CAD 2 0:14:13,240 2 

79 21 HOUSET Mathurin V.NAINTRE 2086068249 CAD 1 0:14:17,930 2 

80 26 FEYTOU Brayan ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004065 CAD 1 0:14:27,340 2 

81 10 GRATIOT Louis C.C.VERVANT 2017079010 CAD 1 0:14:29,140 2 

82 13 ASHTON Freddie C.O.COURONNAIS 2016010107 CAD 1 0:14:41,140 2 

83 2 DAIGRE Thomas C.C.VERVANT 2017079020 CAD 1 0:14:51,020 2 

84 14 GRELLIER Matthieu BRESSUIRE AC 2079165154 CAD 2 0:14:57,050 2 

85 6 BERTIN Aymeric V.NAINTRE 2086068301 CAD 1 0:15:34,240 2 

 
 

         

64,000 km en  01:42:35 Moyenne du 1 er : 37,433    

Ligne       

Class Dos Nom Prénom Club N° Lic Cat Tps Pts 

1 64 SMERALDI Pierre 
A.C. JARNAC AIGRE 

ROUILLAC 
2016011045 CAD 2 01:42:35 25 

2 59 SOULLARD Tim U.A.LA ROCHEFOUCAULD 2016015174 CAD 1 01:42:40 23 

3 84 COLLET Valentin V.C.ROCHEFORT 2017045040 CAD 1 01:43:05 21 

4 67 ROTH Valentin U.C.C.VIVONNE 2086105171 CAD 2  19 

5 86 RETAILLEAU Nicolas V.C.LOUDUN 2086065036 CAD 2  17 

6 87 PINEAU Clément U.C.CONFOLENS 2016009015 CAD 2  16 

7 72 PAPIN Lucas VCC MARENNES 2017031008 CAD 2  15 

8 85 HECKEL Gaspard AC CHATELLERAUDAIS 2086154033 CAD 2  14 

9 58 DENECHERE Olivier BRESSUIRE AC 2079165173 CAD 2  13 

10 78 BOUCHERY Gaëtan V.C.CHARENTE OCEAN 2017030076 CAD 2  12 

11 61 BERTRAND Corentin CYCLE AMICAL CIVRAISIEN 2086063005 CAD 2  11 

12 42 BASTIER Lorry CYCLE AMICAL CIVRAISIEN 2086063139 CAD 2  10 

13 81 LAVALLADE Théo TC CHATEAUBERNARD 2016205016 CAD 2  9 

14 77 MAINGUENAUD Tom P.ST FLORENT NIORT 2079059003 CAD 1  8 

15 56 GUILBEAU Paul U.V.POITIERS 2086071093 CAD 2  7 
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16 4 AIGRON Hugo V.C.CHARENTE OCEAN 2017030057 CAD 2  6 

17 75 RAMBEAU Yohan C.O.COURONNAIS 2016010194 CAD 1  5 

18 35 MORIN Erwan V.C.CHARENTE OCEAN 2017030307 CAD 2  4 

19 73 PETIT Arnaud 
FS ST HILAIRE 

VILLEFRANCHE 
2017118009 CAD 2  3 

20 50 POMPADOU Kylian U.S.CHAUVIGNY C. 2086103018 CAD 1  2 

21 62 BERNARD Mathis V.C.CHARENTE OCEAN 2017030055 CAD 1  2 

22 65 TURMEL Thomas C.POITEVIN 2086070041 CAD 2  2 

23 3 BELON Romain ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004082 CAD 1  2 

24 44 BARDOULAT Aymeric V.C.ST MAIXENT 2079117031 CAD 2  2 

25 47 SOLERA Adrien V.NAINTRE 2086068150 CAD 1  2 

26 76 ZENDRINI Quentin U.A.LA ROCHEFOUCAULD 2016015105 CAD 2  2 

27 83 NORMAN Cameron GUIDON MANSLOIS 2016012002 CAD 1  2 

28 29 GUYON Aurélien U.V.POITIERS 2086071060 CAD 2  2 

29 63 EDOUARD Samuel V.C.THOUARS 2079060046 CAD 2  2 

30 18 HIBBERD George C.C.VERVANT 2017079036 CAD 1  2 

31 49 ALARCON Gabriel ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004033 CAD 2  2 

32 54 BRIVADY Ludovic V.C.ROCHEFORT 2017045029 CAD 1  2 

33 39 BERNHARDT Marceau V.C.ROCHEFORT 2017045054 CAD 1  2 

34 74 COICAUD Emilien V.C.ST MAIXENT 2079117035 CAD 2  2 

35 82 GOURDEAU Hugo U.C.C.VIVONNE 2086105028 CAD 2  2 

36 15 SOURDY Kylian 
A.C. JARNAC AIGRE 

ROUILLAC 
2016011034 CAD 1  2 

37 43 BILLAUD Adrien C.POITEVIN 2086070285 CAD 2  2 

38 70 RETAILLEAU Valentin U.C.CONFOLENS 2016009021 CAD 1  2 

39 79 BORDERIE Alban 
A.C. JARNAC AIGRE 

ROUILLAC 
2016011004 CAD 2  2 

40 55 MEGE Florian C.C.VERVANT 2017079102 CAD 2  2 

41 40 GROLLET Louison C.C.VERVANT 2017079105 CAD 2  2 

42 51 LEDUC Nolhan C.O.COURONNAIS 2016010102 CAD 2  2 

43 31 TROCHUT Lucas V.C.SAINTAIS 2017050286 CAD 2  2 

44 32 SOLERA Antoine V.NAINTRE 2086068309 CAD 1  2 

45 16 MORAND Valentin V.C.SAINTAIS 2017050106 CAD 1  2 

46 8 MOMPLAISIR Andi V.C.ST MAIXENT 2079117036 CAD 2  2 

47 37 CHARPENTIER Rémi U.C.C.VIVONNE 2086105029 CAD 1  2 

48 20 PLOT Nicolas C.POITEVIN 2086070115 CAD 1  2 

49 17 MAURY Nathan V.NAINTRE 2086068341 CAD 1  2 

50 23 MELIN Hugo GUIDON MANSLOIS 2016012096 CAD 1  2 

51 11 DILLERIN Jérémy ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004057 CAD 1  2 

52 68 NORMAN Callum GUIDON MANSLOIS 2016012019 CAD 1  2 
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53 36 BERCY Tom V.NAINTRE 2086068067 CAD 1  2 

54 30 CHAGNON Baptiste C.O.COURONNAIS 2016010066 CAD 1  2 

55 24 FORESTIER Kevin V.C.ROCHEFORT 2017045151 CAD 1  2 

56 66 MARCADIER Tanguy C.O.COURONNAIS 2016010009 CAD 1  2 

57 26 FEYTOU Brayan ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004065 CAD 1  2 

58 22 GOURDEAU Brieux U.C.C.VIVONNE 2086105063 CAD 1  2 

59 52 LESENECHAL Arnaud U.C.C.VIVONNE 2086105056 CAD 2  2 

60 1 SAUZE GAUDIN Maxime V.C.SAINTAIS 2017050154 CAD 1  2 

61 33 DEGRANGE Julien C.C.VERVANT 2017079017 CAD 2  2 

62 21 HOUSET Mathurin V.NAINTRE 2086068249 CAD 1  2 

63 2 DAIGRE Thomas C.C.VERVANT 2017079020 CAD 1  2 

64 14 GRELLIER Matthieu BRESSUIRE AC 2079165154 CAD 2  2 

65 12 HELIAS Alexandre CYCLE AMICAL CIVRAISIEN 2086063047 CAD 2  2 

66 25 TREBUCQ Anthony C.C.VERVANT 2017079026 CAD 1  2 

67 45 FREBOEUF Louis C.O.COURONNAIS 2016010156 CAD 1  2 

68 5 DUNIAUD Florian A C 4 B 2016204037 CAD 1  2 

69 27 CAILLAULT Alexandre CYCLE AMICAL CIVRAISIEN 2086063045 CAD 2 1 tour 2 

70 69 CHALMETTE Charley V.C.ROCHEFORT 2017045053 CAD 2  2 

71 28 IMPERAS Simon U.A.LA ROCHEFOUCAULD 2016015132 CAD 1  2 

72 60 LEROY Nathan C.O.COURONNAIS 2016010227 CAD 1  2 

73 38 FUSILLER Simon GUIDON MANSLOIS 2016012057 CAD 1   

74 41 BARBOTIN Paul ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004003 CAD 2  2 

75 6 BERTIN Aymeric V.NAINTRE 2086068301 CAD 1  2 

76 13 ASHTON Freddie C.O.COURONNAIS 2016010107 CAD 1  2 

 
 

           

Général         

Class  Dos Nom Prénom Club N° Lic Cat CLM Bonus  Ligne  TOT 

1 84 COLLET Valentin V.C.ROCHEFORT 2017045040 CAD 1 17 11 21 49 

2 86 RETAILLEAU Nicolas V.C.LOUDUN 2086065036 CAD 2 21 5 17 43 

3 67 ROTH Valentin U.C.C.VIVONNE 2086105171 CAD 2 15   19 34 

4 87 PINEAU Clément U.C.CONFOLENS 2016009015 CAD 2 14 3 16 33 

5 85 HECKEL Gaspard AC CHATELLERAUDAIS 2086154033 CAD 2 16   14 30 

6 81 LAVALLADE Théo TC CHATEAUBERNARD 2016205016 CAD 2 7 13 9 29 

7 65 TURMEL Thomas C.POITEVIN 2086070041 CAD 2 25 1 2 28 

8 78 BOUCHERY Gaëtan V.C.CHARENTE OCEAN 2017030076 CAD 2 6 10 12 28 

9 64 SMERALDI Pierre 
A.C. JARNAC AIGRE 

ROUILLAC 
2016011045 CAD 2 2   25 27 

10 62 BERNARD Mathis V.C.CHARENTE OCEAN 2017030055 CAD 1 23   2 25 
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11 59 SOULLARD Tim U.A.LA ROCHEFOUCAULD 2016015174 CAD 1 2   23 25 

12 61 BERTRAND Corentin CYCLE AMICAL CIVRAISIEN 2086063005 CAD 2 11 1 11 23 

13 73 PETIT Arnaud 
FS ST HILAIRE 

VILLEFRANCHE 
2017118009 CAD 2 19   3 22 

14 4 AIGRON Hugo V.C.CHARENTE OCEAN 2017030057 CAD 2 13   6 19 

15 72 PAPIN Lucas VCC MARENNES 2017031008 CAD 2 2   15 17 

16 42 BASTIER Lorry CYCLE AMICAL CIVRAISIEN 2086063139 CAD 2 5   10 15 

17 58 DENECHERE Olivier BRESSUIRE AC 2079165173 CAD 2 2   13 15 

18 18 HIBBERD George C.C.VERVANT 2017079036 CAD 1 12   2 14 

19 35 MORIN Erwan V.C.CHARENTE OCEAN 2017030307 CAD 2 10   4 14 

20 69 CHALMETTE Charley V.C.ROCHEFORT 2017045053 CAD 2 9   2 11 

21 70 RETAILLEAU Valentin U.C.CONFOLENS 2016009021 CAD 1 8   2 10 

22 77 MAINGUENAUD Tom P.ST FLORENT NIORT 2079059003 CAD 1 2   8 10 

23 56 GUILBEAU Paul U.V.POITIERS 2086071093 CAD 2 2   7 9 

24 75 RAMBEAU Yohan C.O.COURONNAIS 2016010194 CAD 1 2   5 7 

25 79 BORDERIE Alban 
A.C. JARNAC AIGRE 

ROUILLAC 
2016011004 CAD 2 4   2 6 

26 83 NORMAN Cameron GUIDON MANSLOIS 2016012002 CAD 1 3   2 5 

27 55 MEGE Florian C.C.VERVANT 2017079102 CAD 2 2   2 4 

28 82 GOURDEAU Hugo U.C.C.VIVONNE 2086105028 CAD 2 2   2 4 

29 32 SOLERA Antoine V.NAINTRE 2086068309 CAD 1 2   2 4 

30 31 TROCHUT Lucas V.C.SAINTAIS 2017050286 CAD 2 2   2 4 

31 49 ALARCON Gabriel ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004033 CAD 2 2   2 4 

32 50 POMPADOU Kylian U.S.CHAUVIGNY C. 2086103018 CAD 1 2   2 4 

33 30 CHAGNON Baptiste C.O.COURONNAIS 2016010066 CAD 1 2   2 4 

34 16 MORAND Valentin V.C.SAINTAIS 2017050106 CAD 1 2   2 4 

35 54 BRIVADY Ludovic V.C.ROCHEFORT 2017045029 CAD 1 2   2 4 

36 43 BILLAUD Adrien C.POITEVIN 2086070285 CAD 2 2   2 4 

37 39 BERNHARDT Marceau V.C.ROCHEFORT 2017045054 CAD 1 2   2 4 

38 15 SOURDY Kylian 
A.C. JARNAC AIGRE 

ROUILLAC 
2016011034 CAD 1 2   2 4 

39 63 EDOUARD Samuel V.C.THOUARS 2079060046 CAD 2 2   2 4 

40 68 NORMAN Callum GUIDON MANSLOIS 2016012019 CAD 1 2   2 4 

41 3 BELON Romain ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004082 CAD 1 2   2 4 

42 37 CHARPENTIER Rémi U.C.C.VIVONNE 2086105029 CAD 1 2   2 4 

43 8 MOMPLAISIR Andi V.C.ST MAIXENT 2079117036 CAD 2 2   2 4 

44 74 COICAUD Emilien V.C.ST MAIXENT 2079117035 CAD 2 2   2 4 

45 23 MELIN Hugo GUIDON MANSLOIS 2016012096 CAD 1 2   2 4 

46 76 ZENDRINI Quentin U.A.LA ROCHEFOUCAULD 2016015105 CAD 2 2   2 4 

47 20 PLOT Nicolas C.POITEVIN 2086070115 CAD 1 2   2 4 
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48 33 DEGRANGE Julien C.C.VERVANT 2017079017 CAD 2 2   2 4 

49 11 DILLERIN Jérémy ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004057 CAD 1 2   2 4 

50 45 FREBOEUF Louis C.O.COURONNAIS 2016010156 CAD 1 2   2 4 

51 47 SOLERA Adrien V.NAINTRE 2086068150 CAD 1 2   2 4 

52 40 GROLLET Louison C.C.VERVANT 2017079105 CAD 2 2   2 4 

53 25 TREBUCQ Anthony C.C.VERVANT 2017079026 CAD 1 2   2 4 

54 17 MAURY Nathan V.NAINTRE 2086068341 CAD 1 2   2 4 

55 44 BARDOULAT Aymeric V.C.ST MAIXENT 2079117031 CAD 2 2   2 4 

56 24 FORESTIER Kevin V.C.ROCHEFORT 2017045151 CAD 1 2   2 4 

57 38 FUSILLER Simon GUIDON MANSLOIS 2016012057 CAD 1 2  2 4 

58 28 IMPERAS Simon U.A.LA ROCHEFOUCAULD 2016015132 CAD 1 2   2 4 

59 60 LEROY Nathan C.O.COURONNAIS 2016010227 CAD 1 2   2 4 

60 36 BERCY Tom V.NAINTRE 2086068067 CAD 1 2   2 4 

61 66 MARCADIER Tanguy C.O.COURONNAIS 2016010009 CAD 1 2   2 4 

62 41 BARBOTIN Paul ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004003 CAD 2 2   2 4 

63 29 GUYON Aurélien U.V.POITIERS 2086071060 CAD 2 2   2 4 

64 5 DUNIAUD Florian A C 4 B 2016204037 CAD 1 2   2 4 

65 1 SAUZE GAUDIN Maxime V.C.SAINTAIS 2017050154 CAD 1 2   2 4 

66 27 CAILLAULT Alexandre CYCLE AMICAL CIVRAISIEN 2086063045 CAD 2 2   2 4 

67 51 LEDUC Nolhan C.O.COURONNAIS 2016010102 CAD 2 2   2 4 

68 12 HELIAS Alexandre CYCLE AMICAL CIVRAISIEN 2086063047 CAD 2 2   2 4 

69 52 LESENECHAL Arnaud U.C.C.VIVONNE 2086105056 CAD 2 2   2 4 

70 22 GOURDEAU Brieux U.C.C.VIVONNE 2086105063 CAD 1 2   2 4 

71 21 HOUSET Mathurin V.NAINTRE 2086068249 CAD 1 2   2 4 

72 26 FEYTOU Brayan ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004065 CAD 1 2   2 4 

73 13 ASHTON Freddie C.O.COURONNAIS 2016010107 CAD 1 2   2 4 

74 2 DAIGRE Thomas C.C.VERVANT 2017079020 CAD 1 2   2 4 

75 14 GRELLIER Matthieu BRESSUIRE AC 2079165154 CAD 2 2   2 4 

76 6 BERTIN Aymeric V.NAINTRE 2086068301 CAD 1 2   2 4 
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